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PEACE 

FRED 

 

Denne evangeliekanalen ble oversatt med en 

datamaskin. Hvis du kan rette eller forbedre språket, 

kan du kontakte kontoret på info@angp.co.za 

 

"Hvis du bare visste i dag hva som trengs for fred!" Lukas 

19: 42. Når vi ser oss rundt og ser de tingene som skjer i 

verden i dag, er det helt klart for oss alle at det ikke er 

fred i verden. Overalt hører du om slåssing, drap, kriger og 

rykter om kriger. Det spiller ingen rolle hvilken avis du 

åpner, du vil finne de forferdelige tingene folk gjør mot 

hverandre på grunn av synd, hat og sjalusi. Verdens store 

menn har prøvd i mange år å bringe fred i verden, og ingen 

av dem har noen gang lyktes. Ikke bare er verden i denne 
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tilstanden, men det er trist å si at mange av hjemmene våre 

heller ikke har fred i dem. Verst av alt er imidlertid det 

faktum at det er et veldig stort antall mennesker i verden 

i dag, som ikke har fred i sin egen sjel, og det er her roten 

til alle trøbbelene ligger. 

HVORFOR ER DET IKKE FRED? 

I begynnelsen skapte Gud verden så vel som gresset, 

blomstene, trærne og alle dyrene som lever under vannet, 

så vel som de som lever på bakken. Gud skapte også Adam 

og Eva, og i hele denne skapelsen var det fred. Adam og Eva 

var ikke redd for noen av dyrene, og dyrene levde fredelig 

og lykkelig sammen. Sauene kunne gå ved siden av løven, og 

løven ville ikke skade den. Fremfor alt var det fred 

mellom Gud og mennesker, og Gud pleide å komme om 

kvelden og gå og snakke med Adam og Eva. De hadde ingen 

frykt i hjertet overfor Gud og så frem til at han kom for å 

besøke dem. 

Så gikk Satan, som er fredens fiende, inn i slangen og 

fristet Adam og Eva til å synde, for der synden er, er det 

ingen fred. Satan, løgnens far, fortalte dem at de ikke ville 

dø selv om de var ulydige mot Gud og tok frukten 

som Gud hadde bedt dem om ikke å spise. Akkurat som 

mange mennesker frem til i dag lytter til djevelens stemme, 

så gjorde Adam og Eva det som djevelen fristet dem til og 

syndet mot Gud . Akkurat i det øyeblikket forlot freden de 

hadde, alle fred og skjønnhet som Gud hadde skapt, ble nå 

ødelagt i en syndig handling, og frykt kom inn i Adam og Evas 

hjerter. 

Den kvelden da Gud kom som vanlig for å snakke med dem, 

skjulte de seg og var redd for Guds nærvær. “Synd kom til 

verden gjennom ett menneske, og hans synd førte døden 
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med seg” og til og med vi som alle lever i dag har syndet og 

er langt borte fra Guds frelsende nærvær. ( Romerne 

5:12 ; 3:23 ). En synd fører vanligvis til en annen, og i dag er 

hele verden syk med synd, og det er derfor det ikke er fred 

på jorden. 

GUD VIL GJENOPPRETTE FRED IGJENN FOR VERDEN . 

Gud så ned fra himmelen og så alt hatet, frykten, synden og 

tristheten, og i sin store kjærlighet sendte han sin sønn for 

å bli født i en stall. År etter år ved juletider blir vi minnet 

om ordene til engelen, “Ikke vær redd! Jeg er her med gode 

nyheter for deg, som vil gi stor glede for alle 

mennesker. Denne dagen ble din frelser født i Davids by - 

Kristus Herren! Plutselig dukket det opp en stor hær av 

engler sammen med engelen, som synger lovprisning til Gud : 

Ære Gud i den høyeste himmel og fred på jorden for dem 

han har lyst til. ” (Lukas 2: 10-14). Jesus ble sendt til denne 

jorden «for å skinne fra himmelen over alle dem som lever 

i dødens mørke skygge, for å lede våre skritt inn på fredens 

vei.» (Lukas 1:79). Efeserne 2:14 forteller oss også at 

"Kristus selv har gitt oss fred." Gud har sendt fredsprinsen 

til denne verden, og hvis folket i disse dager bare hadde 

akseptert fredsprinsen, kunne de ha levd i harmoni igjen. 

HVA Gjorde mennesker med den freden? 

I likhet med Adam og Eva, foretrakk jødene og det andre 

folket på den tiden å være ulydige mot Gud og følge Satans 

råd. De avviste prinsen, og da Pilatus satte Jesus og 

Barabbas foran seg, ropte de: "Vekk med Jesus! Gi oss 

Barabbas! ” Med andre ord sa de "Ta bort fredsprinsen og 

gi oss hat, kriger, drap og synd." Disse menneskene hadde 

sin egen frie vilje, og de kunne ha valgt selv uten å bli 

tvunget, men allikevel valgte de Barabbas. Dagene vi lever 
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er nøyaktig de samme. Gud har gitt oss et valg. Vi kan ha 

Jesus som vår frelser og som vår konge, og han vil bringe 

fred i våre liv. Han sier: ”Fred er det jeg overlater til 

deg; det er min egen fred jeg gir deg. Jeg gir det ikke som 

verden gjør. Ikke vær bekymret og lei deg; ikke vær redd. 

" (Johannes 14:27). Syndene i livene våre har tatt oss bort 

fra Gud , og i vår syndige tilstand har vi ingen fred i oss 

selv, men Jesus står alltid med utstrakte armer og venter 

på å motta oss tilbake, å gjenopprette oss, å gjøre oss 

til Guds sønner og til gi oss fred igjen. 

Vi blir fortalt i Romerne 5: 1 "Nå som vi er blitt 

rettferdiggjort med Gud ved tro, har vi fred 

med Gud gjennom vår Herre Jesus Kristus." Det er 

ingenting i denne verden som kan gi oss fred. Penger, rikdom 

og berømmelse kan ikke gi dem, drikke kan ikke gi dem; og 

å sette navnene våre på en kirkerulle kan ikke gi det. Det er 

bare en måte å motta fred for vår sjel, og det er å komme 

til Herren Jesus, bekjenne våre synder for ham og vende 

oss bort fra dem, og "Hvis vi bekjenner syndene våre 

for Gud , vil han holde sitt løfte og gjøre det har rett: Han 

vil tilgi oss våre synder og rense oss fra alt galt. 

” (1.Johannes 1: 9). Freden som Jesus gir, er en fred som 

går langt utenfor menneskelig forståelse (Fil ippians 4: 

7). Det kan ikke forklares av mennesker, men vi kan oppleve 

det i våre liv hvis vi er villige til å vende oss bort fra synd 

og syndige venner, og å vende oss til Herren Jesus Kristus 

og kun tjene ham. Vi kan være i stand til å leve uten fred, 

men vi har ikke råd til å dø uten fred, "For Guds rike 

handler ikke om å spise og drikke, men om rettferdighet og 

fred." ( Romerne 14:17 ). Derfor, hvis vi ikke har fred 

i Gud i våre hjerter når vi dør, vi absolutt ikke vil bli ønsket 

velkommen inn i hans himmel av fred. 
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Hvis vi ikke har akseptert fredsprinsen i våre liv og vi dør i 

vår syndige tilstand, er det bare ett sted for oss, og det er 

helveteens evige branner. Du har ikke råd til å dø i den 

tilstand der du er nå, fordi du vil være evig fortapt, og 

Ordet av Gud forteller oss at "Røyken fra brannen som 

plager dem går opp i all evighet." Det er et evig helvete som 

synderen går til, og vi har alle syndet. "Det er ingen som er 

rettferdig." ( Romerne 3:10 ). Hvis du vil gå til himmelen, er 

det bare en ting å gjøre, og det er å inngå fred med Gud og 

ha Guds fred i hjertet ditt "Og la den fred som Kristus gir 

deg, veilede deg." ( Kolosserne 3:15 ). Ved juletider blir vi 

minnet om at Jesus kom til denne verden for å bringe 

fred. I påsketiden blir vi minnet om hvordan folket 

forkastet ham og korsfestet ham. Kjære venn, skal du også 

være en av dem som har avvist Mesteren, eller skal du åpne 

livet ditt og slippe ham inn? Det er bare en måte å 

ha Guds fred i hjertet ditt, og det er ved å knele ned for 

ham nå, bekjenne for ham at du er en synder og be ham 

rense deg og gjøre deg til sin egen; uansett hvor god du tror 

du er, må du bli frelst; Uansett hvor ille du synes du er, er 

han villig til å akseptere deg og vil ikke avvise noen. Hvis du 

aldri har opplevd Guds fred i din sjel, så godta den nå, og du 

vil ha en stor og strålende glede som ord ikke kan 

uttrykke. ( 1.Peter 1: 8). 

Ved en viss evangelietjeneste reiste en gammel mann seg og 

sa: «Jeg har levd under fire konger. I den første var vi 

alltid i krig, og det var en forferdelig tid. I løpet av den 

andre regjeringen led vi en stor hungersnød, og vi spiste 

rotter og gress og tre. I løpet av det tredje beseiret våre 

fiender oss, og vi ble deres tjenere. Men under regjeringen 

til denne tredje kongen fikk vi besøk av en annen konge, en 

stor konge, en god konge, en fredelig konge, en 
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kjærlighetskonge - Jesus, Herren fra himmelen! Han har 

beseiret fienden, og han har erobret våre hjerter. Derfor 

lever vi nå i fred og rikelig, og håper snart å få leve med 

ham i himmelen. ” 

Kjære venn, overgi livet ditt nå til Jesus. I dette 

øyeblikket, stopp på nedoverveien til helvete, snu deg og 

tjen kongekongen og herrenes herre. Du vil kanskje 

oppdage at mange av vennene dine vil forlate deg, men husk 

at Jesus har sagt: "Freden som Kristus gir, må lede deg i 

beslutningene du tar." ( Kolosserne 3:15 ). 

MR Gschwend 

  

 Denne evangeliekanalen ble oversatt med en 

datamaskin. Hvis du kan rette eller forbedre språket, kan 

du kontakte kontoret på info@angp.co.za 

  

Hvis du har funnet frelse i Kristus, eller på annen måte har 

blitt velsignet gjennom evangeliets litteratur, vennligst gi 

oss beskjed. Vi vil takke Gud med deg, og huske deg videre 

i våre bønner. For gratis evangelielitteratur, bøker og 

traktater på over 540 språk, vennligst kontakt oss :  
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MENSS HJERTE 

  

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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